Assegura-se, a partir de 1° DE JUNHO DE 2008, aos empregados que tenham prestado servicos
ao mesmo empregador por mais de 90 (noventa) dias, os seguintes pisos salariais:
A) Aos empregados lotados na funcao de pacoteiro e "office-boy" - R$ 450,00 (quatrocentos e cinqOentareais);
B) Aos demais empregados - R$ 531,00 (Quinhentos e trinta e um reais).

4. GARANTIA DE VALOR AO PISO SALARIAL: Fica estabelecida garantia de valor minima ao piso salarial da
categoria, igual ao menor salario pago a todo trabalhador adulto, no Pais, por jornada integral, acrescido de 15%
(quinze por cento), garantia esta, sujeita a observancia do prazo estabelecido na clausula anterior.

[...]

mensalmente pelo empregador, relatorio contendo 0 valor de suas vendas, a base de calculo para pagamento das
comissoes, eo repouso semanal remunerado, tomando ciencia do empregado.

32.1. Aos empregados comissionados com mais de 90 (noventa) dias na func;ao ao mesmo empregador, fica
assegurada uma garantia salarial mfnima de R$ 544,00 (Quinhentos quarenta e quatro reais), caso em que serao
desprezadas as comissoes devidas e DSR sobre as mesmas no meso

32.3. No caso de ferias indenizadas, integrais ou proporcionais, aviso previa indenizado, adotar-se-a a media das
comissoes nos doze meses anteriores ao mes da rescisao;